



**МИНИСТЕРСТВО  
ИНФОРМАЦИОННОГО РАЗВИТИЯ  
И СВЯЗИ ПЕРМСКОГО КРАЯ**

**П Р И К А З**

19.09.2014

№ СЭД-20-01-06-93

**О внесении изменений в Состав  
Комиссии по соблюдению  
требований к служебному  
поведению государственных  
гражданских служащих  
Пермского края  
и урегулированию конфликта  
интересов, образованной  
в Министерстве  
правительственных  
информационных коммуникаций  
Пермского края утвержденный  
приказом Министерства  
правительственных  
информационных коммуникаций  
Пермского края от 27 декабря  
2012 г. №СЭД-56-10-59**

В соответствии с частью 6 статьи 19 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», указом губернатора Пермского края от 15 августа 2014 г. № 150 «О внесении изменений в отдельные указы губернатора Пермского края»

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. В Составе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Пермского края и урегулированию конфликта интересов, образованной в Министерстве правительственных информационных коммуникаций Пермского края утвержденном приказом Министерства правительственных информационных коммуникаций Пермского края от 27 декабря 2012 г. №СЭД-56-10-59 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Пермского края и урегулированию

конфликта интересов, образованной в Министерстве правительственных информационных коммуникаций Пермского края»:

1.1. слова «Министр правительственных информационных коммуникаций Пермского края – председатель комиссии» заменить словами «Заместитель министра информационного развития и связи Пермского края – председатель комиссии»;

1.2. слова «Заместитель министра, начальник управления региональной политики в области создания и развития правительственных информационных коммуникаций» заменить словами «Начальник организационно – правового отдела заместитель председателя комиссии»;

1.3. слова «Старший специалист 1 разряда управления информационных технологий» заменить словами «Главный специалист организационно – правового отдела – секретарь комиссии»;

1.4. слова «Начальник управления информационных технологий» заменить словами «Начальник управления развития инфраструктуры – член комиссии».

Министр



Е.Е. Балугев